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La Mejor Calidad del Mercado!..





GUÍA DE PRODUCTOS

VDRS.089

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VDR 01768

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

KIT 419

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

VDR 01869

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN

 KIT ANILLOS ORING METRICO  404PZ AMARILLO KIT 419AMA 

CONEXION MMKIT SILICONADO  VDRSKIT ESTANDAR VDR

KIT MÉTRICO  VDR KIT 419 

KIT 419 MILIMÉTRICO KIT 419 STANDAR 

GUÍA DE PRODUCTOS

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

ANILLOS - ESTANDAR

CÓDIGO MEDIDA
ANL 002
ANL 003
ANL 004
ANL 005
ANL 006
ANL 007
ANL 008
ANL 009
ANL 010
ANL 011
ANL 012
ANL 013
ANL 014
ANL 015
ANL 016

ANL 030

ANL 017

ANL 031

ANL 018

ANL 032

ANL 019

ANL 033

ANL 020

ANL 034

ANL 021

ANL 035

ANL 022 

ANL 036 

ANL 024

ANL 037

ANL 042

ANL 026

ANL 038

ANL 043

ANL 027

ANL 039

ANL 044

ANL 028

ANL 040

ANL 045

ANL 047

ANL 029

ANL 041

ANL 046

ANL 048

ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING 

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANL 049
ANL 050
ANL 102
ANL 103
ANL 104
ANL 105
ANL 106
ANL 107
ANL 108
ANL 109
ANL 110
ANL 111
ANL 112
ANL 113
ANL 114

ANL 126

ANL 115

ANL 127

ANL 116

ANL 128

ANL 117

ANL 129

ANL 118

ANL 130

ANL 119

ANL 131

ANL 120

ANL 132

ANL 121

ANL 133

ANL 145

ANL 138

ANL 150

ANL 122

ANL 134

ANL 146

ANL 139

ANL 151

ANL 123

ANL 135

ANL 147

ANL 140

ANL 152

ANL 124

ANL 136

ANL 148

ANL 141

ANL 153

ANL 143

ANL 125

ANL 137

ANL 149

ANL 142

ANL 154

ANL 144

ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING 

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANL 157
ANL 158
ANL 159
ANL 160
ANL 161
ANL 162
ANL 163
ANL 164
ANL 165
ANL 166
ANL 167
ANL 168
ANL 169

ANL 209

ANL 170

ANL 210

ANL 171

ANL 211

ANL 172

ANL 212

ANL 201

ANL 213

ANL 202

ANL 214

ANL 203

ANL 215

ANL 204

ANL 216

ANL 228

ANL 221

ANL 233

ANL 205

ANL 217

ANL 229

ANL 222

ANL 234

ANL 238

ANL 206

ANL 218

ANL 230

ANL 223

ANL 235

ANL 239

ANL 207

ANL 219

ANL 231

ANL 224

ANL 236

ANL 240 

ANL 226

ANL 208

ANL 220

ANL 232

ANL 225

ANL 237

ANL 241 

ANL 227

ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING 

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANL 155
ANL 156

ANILLO ORING
ANILLO ORING



CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS

ANL 340
ANL 341
ANL 342
ANL 343
ANL 344
ANL 345
ANL 346
ANL 347
ANL 348
ANL 349
ANL 350
ANL 351
ANL 352
ANL 353
ANL 354

ANL 367

ANL 355

ANL 368

ANL 356

ANL 369

ANL 357

ANL 370

ANL 358

ANL 371

ANL 359

ANL 372

ANL 360

ANL 378

ANL 361

ANL 379

ANL 430

ANL 362

ANL 425

ANL 432

ANL 363

ANL 426

ANL 437

ANL 364

ANL 428

ANL 440

ANL 460

ANL 365

ANL 429

ANL 444

ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING 

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANL 242
ANL 243
ANL 244
ANL 245
ANL 246
ANL 247
ANL 248
ANL 249
ANL 250
ANL 251
ANL 252
ANL 253
ANL 254
ANL 255
ANL 256

ANL 268

ANL 257

ANL 269

ANL 258

ANL 309

ANL 259

ANL 310

ANL 260

ANL 311

ANL 261

ANL 312

ANL 262

ANL 313

ANL 263

ANL 314

ANL 326

ANL 319

ANL 331

ANL 339

ANL 264

ANL 315

ANL 327

ANL 320

ANL 332

ANL 265

ANL 316

ANL 328

ANL 336 

ANL 321

ANL 333

ANL 266

ANL 317

ANL 329

ANL 337

ANL 322

ANL 334

ANL 324

ANL 267

ANL 318

ANL 330

ANL 338

ANL 323

ANL 335

ANL 325

ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING
ANILLO ORING 
ANILLO ORING
ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING 

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLO ORING

ANILLOS - SILICONADOS 

CÓDIGO MEDIDA
ANL 003S
ANL 004S

ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO

ANL 005S
ANL 006S
ANL 007S
ANL 008S
ANL 009S

ANL 021S

ANL 010S

ANL 022S

ANL 011S

ANL 023S 

ANL 012S

ANL 024S

ANL 040S

ANL 013S

ANL 025S

ANL 041S

ANL 014S

ANL 026S

ANL 042S

ANL 015S

ANL 027S

ANL 043S

ANL 016S

ANL 028S

ANL 044S

ANL 033S

ANL 049S

ANL 017S

ANL 029S

ANL 045S

ANL 034S

ANL 050S

ANL 106S

ANL 018S

ANL 030S

ANL 046S

ANL 035S

ANL 101S

ANL 107S

ANL 019S

ANL 031S 

ANL 047S

ANL 036S

ANL 102S

ANL 108S

ANL 038S

ANL 104S 

ANL 110S 

ANL 020S

ANL 032S

ANL 048S

ANL 037S

ANL 103S

ANL 109S

ANL 039S

ANL 105S

ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

GUÍA DE PRODUCTOS

ANL 9.5X2 
ANL 9X2
ANL 8.5X2 
ANL 8X2 

ANL 8.5X2.5
ANL 7-244
ANL 7X2
ANL 6X2
ANL 5X2
ANL 5.5X2
ANL 4X2
ANL 3X2 

ANL 39X2

ANL 41X2
ANL 40X2

ANL 43X2
ANL 42X2 

ANL 44X2

ANL 36X2
ANL 35X2 
ANL 34X2 

ANL 38X2
ANL 37X2 

ANL 33X2

ANL 32X2 
ANL 31X2
ANL 30X2 
ANL 29X2

ANL 27X2

ANL 26X2 
ANL 25X2 

ANL 21X2
ANL 22X2 

ANL 19X2 
ANL 20X2

ANL 28X2

ANL 14X2

ANL 16X2
ANL 15X2

ANL 11X2 

ANL 23X2

ANL 13X2

ANL 10X2 

ANL 12X2

ANL 24X2 

ANL 17X2
ANL 18X2

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

ANILLOS - MILIMÉTRICOS 

CÓDIGO MEDIDA

ANL 2X1 
ANL 3X1

ANL 9X1

ANL 5X1 
ANL 4X1

ANL 6X1
ANL 6,5X1

ANL 8X1
ANL 7X1

ANL 112S
ANL 113S
ANL 114S
ANL 115S

ANL 127S

ANL 116S

ANL 128S

ANL 117S

ANL 129S

ANL 118S

ANL 130S

ANL 146S 

ANL 119S

ANL 131S

ANL 147S

ANL 120S

ANL 132S

ANL 148S

ANL 121S

ANL 133S

ANL 149S

ANL 122S

ANL 134S 

ANL 150S

ANL 139S

ANL 204S

ANL 123S

ANL 135S

ANL 200S

ANL 140S

ANL 205S

ANL 211S

ANL 124S

ANL 136S

ANL 201S

ANL 141S

ANL 206S

ANL 212S 

ANL 125S

ANL 137S

ANL 202S

ANL 142S

ANL 207S

ANL 213S

ANL 144S 

ANL 209S 

ANL 215S

ANL 126S

ANL 138S

ANL 203S

ANL 143S

ANL 208S

ANL 214S 

ANL 145S

ANL 210S

ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANL 111S ANILLO ORING SILICONADO
ANL 217S
ANL 218S
ANL 219S
ANL 220S

ANL 232S

ANL 221S 

ANL 233S

ANL 222S 

ANL 234S

ANL 223S

ANL 235S 

ANL 224S

ANL 236S 

ANL 225S

ANL 237S

ANL 226S

ANL 238S

ANL 227S

ANL 239S 

ANL 244S 

ANL 228S

ANL 240S

ANL 245S 

ANL 229S

ANL 241S 

ANL 246S

ANL 230S

ANL 242S

ANL 247S

ANL 249S

ANL 231S

ANL 243S 

ANL 248S 

ANL 250S

ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO
ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANILLO ORING SILICONADO

ANL 216S ANILLO ORING SILICONADO

ANL 40X1

ANL 19X1

ANL 13,5X1
ANL 10X4 

ANL 16X1
ANL 15X1

ANL 18X1
ANL 17X1

ANL 20X1 

ANL 32X1 

ANL 22X1
ANL 25X1

ANL 10X1

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.



ANL 100X2

ANL 90X2 
ANL 93X2
ANL 95X2
ANL 96X2

ANL 87X2

ANL 80X2

ANL 85X2
ANL 82X2

ANL 78X2
ANL 78X2 

ANL 72X2
ANL 73X2

ANL 76X2

ANL 74X2
ANL 75X2

ANL 71X2
ANL 70X2

ANL 67X2
ANL 66X2 

ANL 68X2

ANL 65X2

ANL 69X2 

ANL 64X2

ANL 60X2

ANL 63X2

ANL 61X2 
ANL 62X2

ANL 59X2

ANL 54X2

ANL 51X2
ANL 50X2

ANL 53X2
ANL 52X2 

ANL 55X2

ANL 58X2

ANL 56X2
ANL 57X2

ANL 46X2
ANL 45X2 

ANL 47X2
ANL 48X2
ANL 49X2

ANL 9X2,5 
ANL 12X2.5

ANL 8X2.5

ANL 5X2,5

ANL 7X2,5

ANL 6X2.5
ANL 6.5X2.5

ANL 27,5X2,5 
ANL 25X2.5
ANL 24X2,5

ANL 22X2,5
ANL 21X2,5 

ANL 18X2.5
ANL 19X2,5 
ANL 20X2,5 

ANL 23X2,5

ANL 15X2.5
ANL 16X2.5
ANL 17X2.5 

ANL 6X3
ANL 7X3
ANL 8X3
ANL 9X3

ANL 4X3 
ANL 5X3

ANL 61X3
ANL 60X3

ANL 58X3

ANL 53X3

ANL 55X3
ANL 54X3

ANL 57X3
ANL 56X3

ANL 59X3

ANL 52X3
ANL 50X3

ANL 46X3

ANL 39X3

ANL 41X3
ANL 40X3

ANL 43X3
ANL 42X3

ANL 45X3
ANL 44X3

ANL 47X3

ANL 38X3 

ANL 48X3
ANL 49X3

ANL 93X3
ANL 92X3

ANL 94X3

ANL 91X3

ANL 99X3

ANL 95X3 

ANL 90X3

ANL 96X3

ANL 89X3
ANL 88X3 

ANL 82X3

ANL 87X3

ANL 81X3 
ANL 80X3

ANL 83X3

ANL 86X3

ANL 84X3
ANL 85X3

ANL 77X3
ANL 78X3

ANL 72X3
ANL 71X3 

ANL 73X3

ANL 70X3

ANL 76X3

ANL 74X3
ANL 75X3

ANL 62X3
ANL 63X3

ANL 65X3 
ANL 64X3 

ANL 66X3 

ANL 69X3

ANL 67X3
ANL 68X3

ANL 105X3 

ANL 107X3

ANL 102X3

ANL 138X3

ANL 27X3

ANL 19X3

ANL 22X3
ANL 20X3

ANL 24X3
ANL 23X3

ANL 26X3
ANL 25X3 

ANL 30X3

ANL 28X3
ANL 29X3 

ANL 32X3

ANL 34X3
ANL 33X3

ANL 36X3 
ANL 35X3

ANL 37X3 

ANL 31X3

ANL 11X3 

ANL 13X3 
ANL 12X3

ANL 10X3

ANL 14X3
ANL 15X3

ANL 18X3
ANL 17X3
ANL 16X3

ANL 9,5X4

ANL 8X4
ANL 9X4

ANL 7X4

ANL 18X4 

ANL 20X4
ANL 19X4

ANL 21X4

ANL 10X4 

ANL 12X4
ANL 11X4

ANL 13X4

ANL 15X4 
ANL 14X4

ANL 17X4
ANL 16X4

GUÍA DE PRODUCTOS
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ANL 46X4

ANL 39X4 

ANL 41X4 
ANL 40X4

ANL 43X4
ANL 42X4

ANL 45X4
ANL 44X4 

ANL 47X4 

ANL 50X4

ANL 38X4

ANL 48X4
ANL 49X4 

ANL 58X4

ANL 53X4

ANL 55X4 
ANL 54X4 

ANL 57X4
ANL 56X4

ANL 59X4 

ANL 52X4

ANL 5X4

ANL 51X4

ANL 61X4 
ANL 60X4

ANL 62X4
ANL 63X4

ANL 67X4
ANL 66X4

ANL 68X4

ANL 65X4 

ANL 70X4

ANL 69X4

ANL 64X4

ANL 6X4

ANL 74X4
ANL 73X4

ANL 75X4

ANL 72X4
ANL 71X4

ANL 91X4
ANL 90X4

ANL 95X4
ANL 94X4

ANL 96X4

ANL 93X4

ANL 99X4

ANL 97X4

ANL 92X4

ANL 98X4

ANL 87X4
ANL 86X4

ANL 88X4

ANL 85X4

ANL 89X4

ANL 81X4 
ANL 82X4
ANL 83X4
ANL 84X4

ANL 80X4
ANL 79X4

ANL 78X4

ANL 76X4
ANL 77X4

ANL 108X6

ANL 25X4 

ANL 22X4

ANL 24X4
ANL 23X4

ANL 26X4

ANL 29X4

ANL 27X4
ANL 28X4 

ANL 37X4

ANL 30X4 

ANL 32X4 
ANL 31X4

ANL 34X4
ANL 33X4 

ANL 36X4 
ANL 35X4

ANL 112X5 

ANL 100X6 

ANL 108X6
ANL 105X6

ANL 115X6 

ANL 30X6
ANL 42X6
ANL 95X6

ANL 27X6 

ANL 5X8
ANL 82X7 

SEGURO EXTERNO

- En casos de piezas que recorren distancias en ejes (exteriores)
- Absorbe el golpe y transmite esta fuerza en forma axial es decir 
  en forma equitativa, hacia el asiento del eje 
- No tiene problemas para trabajar en altas o bajas R.P.M
- Utilizando una pinza adecuada para seguros se hace un montaje 
  y desmontaje rápido y eficaz

KIT DE SEGUROS EXTERNOS 

E 006

E 024

E 007

E 023

E 015
E 014

E 022

E 009 

E 027 

E 017

E 008

E 026

E 016

E 011

E 019

E 010

E 028

E 018

E 013

E 021

E 021

E 012

E 020

E 033
E 032 

E 035
E 034

E 029

E 037
E 036

E 031
E 030

E 043
E 042

E 045 
E 044

E 047
E 046

E 040
E 039

E 041

E 038

E 048
E 049

E 056

E 051
E 050

E 053 
E 052

E 055

E 057

E 054

E 058
E 059 

CÓDIGO MEDIDA
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E 107

E 110

E 124

E 105

E 108

E 115

E 130

E 064

E 072

E 076

E 080

E 067
E 066 

E 061

E 069

E 060

E 068

E 063 

E 071

E 075

E 079

E 083

E 065

E 073

E 077

E 081

E 062

E 070

E 074

E 078

E 082

E 088

E 090

E 099

E 087

E 089

E 096

E 086

E 084
E 085

SEGURO INTERNO

- En casos de piezas que recorren agujeros (interiores) para
  limitar el recorrido exacto, tope
- Absorbe el golpe y transmite esta fuerza en forma axial es decir 
  en forma equitativa, hacia el asiento del eje 
- No tiene problemas para trabajar en altas o bajas R.P.M
- Utilizando una pinza adecuada para seguros se hace un montaje 
  y desmontaje rápido y eficaz

KIT DE SEGUROS INTERNOS

I 008

I 022

I 010

I 025

I 012

I 028

I 014

I 030

I 016

I 032

I 018

I 034

I 020

I 009

I 023

I 011

I 026

I 013

I 029

I 015

I 031

I 017

I 033

I 019

I 035

I 021

CÓDIGO MEDIDA

I 038

I 040

I 036

I 039

I 037

I 049
I 047

I 042

I 044

I 046

I 041

I 043

I 045

I 053

I 051
I 050

I 052

I 059

I 057

I 055
I 054

I 058

I 056

I 067

I 061

I 071

I 075

I 079

I 083

I 087

I 065

I 069

I 063

I 073

I 077

I 081

I 085

I 091

I 089

I 068

I 062

I 072

I 076

I 080

I 084 

I 088

I 066

I 060

I 070

I 064

I 074 

I 078

I 082

I 086

I 090

I 099

I 101
I 100

I 095

I 112

I 107

I 120
I 115

I 110

I 105

I 140
I 127 SEGURO INTERNO

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS

APLICACIÓN: PARA EJES CON DIÁMETRO ENTRO 8 MM Y 24 MM 

TRABAJA EXTERNAMENTE 

CÓDIGO MEDIDA

ART 01.2
ART 01.5

ART 06.2
ART 06.0

ART 15.0

ART 21.0

ART 02.3

ART 08.0

ART 01.9

ART 07.0

ART 04.0

ART 10.0

ART 03.2

ART 09.0

ART 05.0

ART 14.6

ART 19.0

ART 24.0

ART 04.7

ART 12.0
Grupo: 503  Tipo: RS       Norma: DIN 6799   

CÓDIGO MEDIDA

PQD 1050

PQD 1157

PERNO QUEBRA DEDO 10MM X 50MM(3/8 X 2")

PERNO QUEBRA DEDO 11MM X 57MM(7/16 X 2.1/4")

PQD 1040

PQD 1057

PERNO QUEBRA DEDO 10MM X 40MM(3/8 X 1.5/8)

PERNO QUEBRA DEDO 10MM X 57MM(3/8 X 2.1/4")

PQD 0857

PQD 0550

PQD 0840

PERNO QUEBRA DEDO 5MM X 50MM(3/16 X 2")

PERNO QUEBRA DEDO 8MM X 40MM(5/16 X 1.5/8)

PQD 0435

PQD 0650

PQD 05550

PQD 0850

PERNO QUEBRA DEDO 4MM X 35MM(5/32 X 1.3/8)

PERNO QUEBRA DEDO 6MM X 50MM(1/4 X 2") 7-AG

PERNO QUEBRA DEDO 5,5 X 50MM(7/32 X 2")

PERNO QUEBRA DEDO 8MM X 50MM(5/16 X 2")

PQD 0640 PERNO QUEBRA DEDO 6MM X 40MM(1/4 X 1.5/8)

PERNO QUEBRA DEDO 8MM X 57MM(5/16 X 2.1/4)

ANILLOS ELÁSTICOS 

PERNO QUEBRA DEDO

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS



CUPILLAS

TRC 015

TRC 029

TRC 041

TRC 051

TRC 073

TRC 060

TRC 086

TRC 090

CUPILLA 3/32X1.1/2   (2.5 X 38MM)

CUPILLA 1/8X2 (3,5X50MM)

CUPILLA 5/32X2 (4 X 50MM)

CUPILLA 3/16X2 (5 X 50MM)

CUPILLA 5/16X1.1/2

CUPILLA 1/4X1.1/2

CUPILLA 3/8X2 (9X50MM)

CUPILLA 3/8X3'' (9X76MM)

TRC 007

TRC 027

TRC 039

TRC 049

TRC 064

TRC 058

TRC 084

TRC 017

TRC 030

TRC 042

TRC 052

TRC 080

TRC 063

TRC 088

TRC 092

CUPILLA 1/16X1.1/2

CUPILLA 1/8X1.1/2 (3 X 40MM)

CUPILLA 5/32X1.1/2 (4 X40MM)

CUPILLA 3/16X1.1/2

CUPILLA 1/4X3 6 X 75 MM

CUPILLA 5/16X3"

CUPILLA 3/32X2 (2,5 X 50MM)

CUPILLA 1/8X2.1/2 (3X60)

CUPILLA 5/32 X 2.1/2 (4 X 60MM)

CUPILLA 3/16 X 2.1/2  5 X 65MM

CUPILLA 5/16X2

CUPILLA 1/4 X 2 .1/2 6 X 65 MM

CUPILLA 3/8X2.1/2'' (9X64MM)

CUPILLA 3/8X4'' (9X102MM)

TRC 005

TRC 024

TRC 037

TRC 047

TRC 062

TRC 053

TRC 082

CUPILLA 1/16X1

CUPILLA 1/8X1 (3 X 30 MM)

CUPILLA 5/32X1

CUPILLA 3/16X1

CUPILLA 1/4X2 (6X50MM)

CUPILLA 3/16 X 3 (5 X 70 MM)

CUPILLA 5/16X2.1/2

CÓDIGO MEDIDA

PERNO R

PR 0240

PR 0340

PR 03540

PR 03570

PR 02550

PR 0360

PR 04100

PR 03560

PR 03580

GRAMPO R 2 MM X 40

GRAMPO R 3 MM X 40

GRAMPO RR 3,5 MM   X40

GRAMPO R3.5 MM X 70MM

GRAMPO R 2.5 MM X 50

 GRAMPO R 3 MM X 60MM RETA

GRAMPO R 4 MM X 100 SM

GRAMPO R3,5 MM X 60

GRAMPO R 3.5 MM  X 80MM CASE

PR 02560

PR 0370

PR 03560

PR 0260

PR 0350

PR 03590

PR 03550

PR 03580

GRAMPO R 2.5 MM X 60

GRAMPO R 3 MM  X 70

GRAMPO R3,5 MM X 60

GRAMPO R 2 MM X 60

GRAMPO R  3 MM  X 50

GRAMPO R 3.5 MM X 90

GRAMPO R 3,5 MM X 50

 GRAMPO R 3.5 MM  X 80MM CASE

CÓDIGO MEDIDA

PR 0450

PR 04595

PR 06100

PR 045100

PR 051630

PR 0480

PR 05110

PR 06125

PR 04580

PR 0590

GRAMPO R  4 MM X 50 MM

 GRAMPO R 4,5 X 95MM

GRAMPO R 6MM X 100

GRAMPO R 4,5 MM X 100

GRAMPO R 5/16X130

GRAMPO R4 MM X 80

GRAMPO R 5 MM  X 110

GRAMPO  6 MM X 125 MM

GRAMPO R 4.5 MM X 80

GRAMPO R 5 MM X 90

PR 04120

PR 04590

PR 055100

PR 0490

PR 05120

PR 0690

PR 0470

PR 05100 

PR 06120

PR 04570

PR 0560

GRAMPO R  4 MM X 120

GRAMPO R 4.5 MM X 90

GRAMPO R 5.5 MM X 100

GRAMPO R 4 MM X 90MM

GRAMPO R 5  MM X 120 MM

GRAMPO R 6 MM X 90

GRAMPO R 4 MM X 70

GRAMPO R 5 MM X 100

GRAMPO R 6 MM X 120

GRAMPO R 4.5 MM X 70

GRAMPO R 5 MM X 60

GUÍA DE PRODUCTOS
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PE 0770

PE 0860

PE 1040

PE 0790

PE 0870

PE 1050

PE 1240 

PE 0820

PE 0880

PE 1060

PE 0830

PE 0890

PE 1070

PE 0840

PE 10120

PE 1080

PE 0850

PE 1030

PE 1024

PE 1190

PERNO ELASTICO 7X70

PERNO ELASTICO 8X60

PERNO ELASTICO 10X40

PERNO ELASTICO 7X90

PERNO ELASTICO 8X70

PERNO ELASTICO 10X50

PERNO ELASTICO 12X40

PERNO ELASTICO 8X20

PERNO ELASTICO 8X80

PERNO ELASTICO 10X60

PERNO ELASTICO 8X30

PERNO ELASTICO 8X90

PERNO ELASTICO 10X70

PERNO ELASTICO 8X40

PERNO ELASTICO 10X120

PERNO ELASTICO 10X80

PERNO ELASTICO 8X50

PERNO ELASTICO 10X30 

PERNO ELASTICO 10X2

PERNO ELASTICO 11X90

PE 0760

PE 0780

PE 0865 

PE 1045

PE 08100

PE 0875

PE 1055

PE 0825

PE 0885

PE 1065

PE 0835

PE 10100

PE 1075

PE 0845

PE 1020

PE 1090

PE 0855

PE 1035

PE 1025

PE 12100

PERNO ELASTICO 7X60

PERNO ELASTICO 7X80

PERNO ELASTICO 8X65

PERNO ELASTICO 10X45

PERNO ELASTICO 8X100

PERNO ELASTICO 8X75

PERNO ELASTICO 10X55 

PERNO ELASTICO 8X25

PERNO ELASTICO 8X85

PERNO ELASTICO 10X65

PERNO ELASTICO 8X35

PERNO ELASTICO 10X100

PERNO ELASTICO 10X75

PERNO ELASTICO 8X45

PERNO ELASTICO 10X20

PERNO ELASTICO 10X90

PERNO ELASTICO 8X55

PERNO ELASTICO 10X35

PERNO ELASTICO 10X25

PERNO ELASTICO 12X100

PE 0685

PE 0720

PE 0730

PE 0750

PERNO ELASTICO 6X85

PERNO ELASTICO 7X20

PERNO ELASTICO 7X30

PERNO ELASTICO 7X50

PE 0690

PE 0724

PE 0740

PERNO ELASTICO 6X90

PERNO ELASTICO 7X24

PERNO ELASTICO 7X40

PE 0670 PERNO ELASTICO 6X70
PE 0665

PE 0680 

PERNO ELASTICO 6X65

PERNO ELASTICO 6X80

PE 0640 PERNO ELASTICO 6X40

PE 0650

PE 0660

PERNO ELASTICO 6X50

PERNO ELASTICO 6X60 

PE 0645

PE 0655

PERNO ELASTICO 6X45

PERNO ELASTICO 6X55

PERNO ELASTICO

PE 0630 PERNO ELASTICO 6X30
PE 0626

PE 0635

PERNO ELASTICO 6X26

PERNO ELASTICO 6X35

PE 0625

PE 03550

PE 0445

PE 0480

PE 0545

PE 0580

PERNO ELASTICO 3,5 X 50 

PERNO ELASTICO 4X45

PERNO ELASTICO 4X80

PERNO ELASTICO 5X45 

PERNO ELASTICO 5X80

PE 0240 PERNO ELASTICO 2X40MM

PE 030

PE 0430

PE 0460

PE 0530

PE 0560

PE 0624

PERNO ELASTICO 4X30

PERNO ELASTICO 4X60

PERNO ELASTICO 5X30

PERNO ELASTICO 5X60

PERNO ELASTICO 6X24 

PE 0250

PE 0420

PE 04535

PE 0525

PE 0555

PE 0620

PERNO ELASTICO 2X50

PERNO ELASTICO 4X20

PERNO ELASTICO 4,5X35

PERNO ELASTICO 5X25

PERNO ELASTICO 5X55

PERNO ELASTICO 6X20

PE 0350

PE 0440

PE 0470

PE 0540

PE 0570

PE 0370

PE 0450

PE 0520

PE 0550

PE 06100

PERNO ELASTICO 3,5 X 40 

PERNO ELASTICO 4X40

PERNO ELASTICO 4X70

PERNO ELASTICO 5X40

PERNO ELASTICO 5X70

PERNO ELASTICO 3X70

PERNO ELASTICO 4X50

PERNO ELASTICO 5X20

PERNO ELASTICO 5X50

PERNO ELASTICO 6X100

PE 0340

PE 0435

PE 0465

PE 0535 

PE 0565

PERNO ELASTICO 3X40

PERNO ELASTICO 4X35

PERNO ELASTICO 4X65

PERNO ELASTICO 5X35

PERNO ELASTICO 5X65

PERNO ELASTICO 6X25

MEDIDACÓDIGO
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MSF 1519160

MSF 1525105

MSF 1522105

MSF 1525130

MSF 1519105

MSF 1522140

MSF 1525153

PERNO LISO 3/4 X 160 MM

PERNO LISO 1 " X 105 MM

PERNO LISO 7/8 X 105 MM

PERNO LISO 1 " X 130 MM

PERNO LISO 3/4 X 105 MM

PERNO LISO 7/8 X 140 MM

PERNO LISO 1" X 153 MM

MSF 1519130

MSF 1522161

MSF 1519200

MSF 1525120

MSF 1522120

MSF 1525140

PERNO LISO 3/4 X 130 MM

PERNO LISO 7/8 X 161 MM

PERNO LISO 3/4 X 200 MM

PERNO LISO 1" X 120 MM

PERNO LISO 7/8 X 120 MM

PERNO LISO 1" X 140 MM

MSF 1525180

MSF 1525240

PERNO LISO 1" X 180 MM

PERNO LISO 1" X 240 MM

MSF 1525170

MSF 1525200

PERNO LISO 1" X 170 MM

PERNO LISO 1" X 200 MM

CÓDIGO MEDIDA

PERNO LISO

MSF 1740100

MSF 1740140

MSF 172565
MSF 173085

MSF 1740130

CÓDIGO MEDIDA

PE 1460

PE 1260

PE 1475

PE 1280 

PE 1490

PE 1370

PE 1380

PERNO ELASTICO 14X60

PERNO ELASTICO 12X60

PERNO ELASTICO 14X75

PERNO ELASTICO 12X80

PERNO ELASTICO 14X90

PERNO ELASTICO 13X70

PERNO ELASTICO 13X80

PE 1250

PE 1470

PE 1270

PE 1480

PE 1290

PE 1640

PE 1375

PE 1450

PERNO ELASTICO 12X50

PERNO ELASTICO 14X70

PERNO ELASTICO 12X70

PERNO ELASTICO 14X80

PERNO ELASTICO 12X90

PERNO ELASTICO 16X40

PERNO ELASTICO 13X75

PERNO ELASTICO 14X50

GUÍA DE PRODUCTOS
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CÓDIGO MEDIDA

340/023

340/051

340/070

ARANDELA DE ALUM 10,2X16X1,5

ARANDELA DE ALUM 14,3X24,0X1,5

ARANDELA DE ALUM 24,3X30,0X1.5

340/021

340/047

340/068

340/003

340/017

340/039

340/062

340/033

340/056

ARANDELA DE ALUM 13,2X18X1,5

ARANDELA DE ALUM 20,2X26X1,5

ARANDELA DE ALUM 12,1X19,0X1

ARANDELA ALU 16,2 X 24,0 X1,5

340/002

340/011

340/037

340/061

340/032

340/055

340/005

340/018

340/044

340/065

340/034

340/057

ARANDELA DE ALUM 12,0X24,0X1

ARANDELA DE ALUM 19.2X25.0X1.5

ARANDELA DE ALUM 12,2X18X1,5

ARANDELA DE ALUM 16,2X22,0X1.5

ARANDELA DE ALUM 6,3X12,0X1,5

ARANDELA DE ALUM 13,2X20X1,5

ARANDELA DE ALUM 21.2X26.0X1.5

ARANDELA DE ALUM 12,2X20X1,5

ARANDELA DE ALUM 17,2X22,0X1.5

340/008

340/035

340/059

340/030

340/053

ARANDELA DE ALUM 12,1X22,0X1

ARANDELA DE ALUM 18,2X24X1,5

ARANDELA DE ALUM 12,2X16X1,5

ARANDELA DE ALUM 16,2X20X1,0

ARANDELA DE ALUM 10,2X14X1,5

ARANDELA DE ALUM 14,2X20X1,5

ARANDELA DE  ALUM.22,3X30,00X1,5

340/074 ARANDELA DE ALUM 28,0X34,0X1,5
340/073

340/075

ARANDELA DE ALUM 26.2X36.0X1.5

ARANDELA DE ALUM 30,2X36,0X1,5

340/072 ARANDELA DE ALUM 26.2X32.0X1.5

350/009

350/018

350/032

350/039

350/052

350/047

350/058

350/067

350/101

ARANDELA DE COBRE 6,3X12,0X1,0

ARANDELA COBRE 8,2X14,3X1,0

ARANDELA COBRE 10X2X14X3X1,5

ARANDELA DE COBRE 13X0X16X0,05

ARANDELA DE COBRE 16,2X20,0X1,5

ARANDELA DE COBRE 7,4X15,0X1,0

ARANDELA DE COBRE 11,0X17,3X1,5

350/008

350/017

350/026

350/038

350/051

350/045

350/056

350/012

350/022

350/033

350/041

350/054

350/048

350/063

350/100

ARANDELA COBRE 8,2 X 13,0 X 1,5

ARANDELA COBRE 9.6X20.0X2.0

ARANDELA DE COBRE 12,1X18,3X1,5

ARANDELA COBRE 19 X 23 X 1,5

ARANDELA COBRE 26,2 X 36 X 1,5

ARANDELA DE COBRE 7,3X15,0X2,0

ARANDELA COBRE 9,6 X 18 X 2,0

ARANDELA COBRE 10 X 18 X1,5

ARANDELA COBRE 24,2 X 30X 1,5

ARANDELA DE COBRE 16X2X22X3X1,5

ARANDELA DE COBRE 9,7X15,3X1,0

350/002

350/016

350/024

350/037

350/050

350/043

350/053

 ARANDELA COBRE 2 X 8,2 X 12 X 1,0

ARANDELA COBRE 8,2X12,1X1,5

ARANDELA COBRE 9,6 X 20 X 1,0

ARANDELA COBRE 12,1 X 16,2 X 1,5

 ARANDELA DE COBRE 14X3X21X1,5

ARANDELA DE COBRE 22,3X27,3X1,5

ARANDELAS DE COBRE

CÓDIGO MEDIDA
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1023/06-03

1023/08-05

1023/12-04

1023/14-06L

1023/13-05

1023/16-04

1023/08-03

1023/10-04 

1023/14-05

1023/12-06

1023/14-08L

1023/14-03

1023/16-08

OJAL 6MM P/MANG 3/16

OJAL 8MM P/ MANG 5/16

OJAL 12MM P/ MANG1/4

OJAL 13MM P/ MANG 5/16

OJAL 16MM P/MANG.1/4

OJAL 8MM P/ MANG 3/16

OJAL 10MM P/MANG 1/4

OJAL 14MM P/ MANG 5/16

OJAL 12MM P/ MANG 3/8

OJAL 14MM P/ MANG 3.1/6

OJAL 16MM P/ MANG 1/2'' TB 16/12

1023/08-04

1023/10-05 

1023/14-06

1023/13-04

1023/16-03

1023/06-04

1023/10-03

1023/14-04

1023/12-05

1023/14-08

1023/13-06

1023/16-06

OJAL 10MM P/ MANG 5/16

OJAL 14MM P/ MANG 3/8

OJAL 13MM P/ MANG 1/4

OJAL 16MM P/MANG.3./16

OJAL 10MM P/MANG 3/16

OJAL 14MM P/ MANG 1/4

OJAL 12MM P/ MANG 5/16

OJAL 14MM P/ MANG 1/2

OJAL 13MM P/ MANG 3/8

OJAL 16MM P/ MANG 3/8 TB 12/9

CÓDIGO MEDIDA

100/003

100/006 

100/010

100/016

100/039

100/004

100/008

100/014

100/020

100/058

100/070

100/082

100/125

100/001

BULON HUECO M8 X 1.0 LARGO

BULON RETORNO M8 X 0.75 DUPLO PERKINS

BULON HUECO SANGRADOR FURADO (MODERNO)

BULON RETORNO 8 X 1,25 PERKINS

BULON 10MM X 1.0 SCANIA

BULON HUECO 10MM X 1,25

100/002L

100/005

100/009

100/015

100/035

100/003A

100/006A

100/013

100/019

100/044

100/069

100/075

100/094

BULON RETORNO M8 X0,75 PERKINS

BULON HUECO SANGRADOR FREZADO (ANTIGUO)

CÓDIGO MEDIDA

BULON HUECO 

OJAL PARA MANGUERA 

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS

CÓDIGO MEDIDA

GR 01 ALEMITE RECTO  6MM P 1.0
GR 02 ALEMITE RECTO 8MM P1.0
GR 03 ALEMITE RECTO 10MM P1.0
GR 03A ALEMITE RECTO 10MMX1,5

GR 06B
GR 06U ALEMITE RECTO 3/8 24 H

GR 014

GR 04 ALEMITE RECTO 1/4 UNF 28H

GR 06  ALEMITE RECTO  R. 1/8 NPT 27H
GR 05 ALEMITE RECTO  5/16 UNF 24 HILOS

GR 08 ALEMITE RECTO  1/2 UNF 20 H
GR 07 ALEMITE RECTO 7/16 UNF 20 HILOS

ALEMITES RECTOS

APLICACIÓN: PARA EJES CON DIÁMETRO ENTRO 8 MM Y 24 MM 

TRABAJA EXTERNAMENTE 

Grupo: 503  Tipo: RS       Norma: DIN 6799   

ALEMITES 45° 

GR 0145  ALEMITE 45º 6 MM P 1.0

GR 0845 ALEMITE 45º 1/2 UNF 20H

GR 0345
GR 0245

ALEMITE 45º 10MM P 1.0
ALEMITE 45º 8MM P 1.0

GR 0545 ALEMITE 45º 5/16 UNF 24H
GR 0445 ALEMITE 45º 1/4UNF 28H

GR 01445 ALEMITE 45º 1/4 NPT 18F

GR 0645 ALEMITE 45º R 1/8 NPT 27H
GR 0745 ALEMITE 45º 7/16 20HILOS

CÓDIGO MEDIDA

ALEMITES 90° 

GR 02125 ALEMITE RECTO 8MM P1,25 SEMEATO

GR 0690B
GR 0645B ALEMITE 45º ROSC. 1/8BSP 28H 

GR 0690U ALEMITE 90º  3/8 UNF  24 H

GR 0890 ALEMITE 90º 1/2 UNF 20H
GR 0790 ALEMITE 90º 7/16 20HILOS

GR 0290
GR 0190 

GR 01490

ALEMITE 90º 8MM  P1.0
ALEMITE 90ª 6MM P 1.0

ALEMITE 90º 1/4 NPT 18F

GR 0490 ALEMITE 90º 1/4 UNF 28H
GR 0390 ALEMITE 90º 10 MM P1.0

GR 0690 ALEMITE 90º R 1/8 NPT 27H
GR 0590 ALEMITE 90º 5/16 UNF 24H

CÓDIGO MEDIDA

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS



GUÍA DE PRODUCTOS

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
COD 11825 ORG. DE 18 COMPARTIMIENTO-TRUPPER

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
COD 19940

ORGANIZADORES 

CONEXION MMORGANIZADOR TRAMONTINA CONEXION MMORGANIZADOR TRUPPER

GUÍA DE PRODUCTOS

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

ORGANIZADORES 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TR 10895

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MS404

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CC-01
CC-02

CC-04

 CAJA DE CARTON MINI 5 X 30
 CAJA DE CARTON PEQUEÑA 10X30

CC-03  CAJA DE CARTON MEDIANO 15X30
 CAJA DE CARTON GRANDE 30X30

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

COD 19896

ORGANIZADOR TRUPPER

ORGANIZADOR TRUPPER CAJA DE CARTON

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

COD 19939 ORG. DE 17 COMPARTIMIENTOS-TRUPPER

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MS316

ORGANIZADOR TRUPPER



ABRAZADERAS



ABS 06-07

ABS 10

ABS 12

ABS 14

ABS 16

ABS 07-08

ABS 11

ABS 13

ABS 15

ABS 17

SIMPLEX F9,0 3/16-1/4 SUPRENS

SIMPLEX F9,0 5/16-3/8

SIMPLEX F9,0 3/8-1/2

SIMPLEX F9,0 1/2-9/16

SIMPLEX F9,0 5/8

SIMPLEX F9,0 1/4-5/16 SUPRENS

SIMPLEX F9,0 3/8-7/16/COMB 6-7MM

SIMPLEX F9,0 7/16-1/2

SIMPLEX F9,0 9/16X11/16

SIMPLEX 17MM

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ABRAZADERA SIMPLEX

ABF 05776

ABF 07089

ABF 089101

ABF 102121

ABF 05164

ABF 06983

ABF 07695

ABF 095108

ABF 05770
F9,0 PRESIL 2.1/4 - 3"

F9,0 PRESIL 2.3/4 - 3.1/2

F9,0 PRESIL 4"

F9,0 PRESIL 4" - 4.3/4

F9,0 PRESIL 2" - 2.1/2

F9,0 PRESIL 2.1/2 - 3.1/4(6483)

F9,0 PRESIL 3" - 3.3/4

F9,0 PRESIL 3.1/2 A 4.1/4

ABF 03851
ABF 03244

ABF 04457

F9,0 PRESIL 1.1/2 - 2"
F9,0 PRESIL 1.1/4 - 1.3/4

F9,0 PRESIL 1.3/4 - 2.1/4

F9,0 PRESIL 2.1/4 - 2.3/4

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ABFT 01016

ABFT 01625

ABF 01319

ABFT 02540

ABF 01927

ABFT 04060

ABF 02538

ABF 00810

ABF 00913

ABFT 01220

ABFT 01627

ABF 01422

ABFT 03250

ABF 02232

ABFT 06080

ABF 00810

ABF 01216

MICRO 3/8 - 5/8 (1216)

MICRO 5/8 - 1"

F9.0 MICRO 1/2 - 3/4

MICRO 1" - 1.1/2 (2538)

F9,0 MICRO 3/4 - 1"

MICRO 1.5/8 - 2.3/8 (4457)

F9,0 PRESIL 1" - 1.1/2

F9,0 MICRO 5/16 - 3/8

F9,0 MICRO 5/16 - 1/2

MICRO 7/16 - 3/4

MICRO 5/8 - 1.1/16 (1927)

F9,0 MICRO 9/16 - 7/8

MICRO 1.1/4 - 2" (3851)

F9,0 PRESIL 7/8 - 1.1/4 (2032)

MICRO 2.3/8 - 3.1/4 (6983)

F9,0 MICRO 5/16 - 3/8

F9,0 MICRO 7/16 - 5/8

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

AB 07689
AB 08395
AB 089101
AB 101108
AB 108121
AB 113146
AB 121133
AB 123146

AB 152165

AB 165184

AB 113146

AB 146159

AB 159171

AB 171185

AB 216235

F14,5 FLEXIL 3" -3.1/2 S7089
ANCHA 3. 1/4 -3.3/4 S7695
F14,5 FLEXIL 3.1/2-4" S83102
ANCHA 3.3/4 A 4.1/4  S89108
F14,5 FLEXIL 4.1/4-4.3/4 S102121
F14,5 FLEXIL 5.1/4-5.3/4 S127146
F14,5 FLEXIL 4.3/4-5.1/4 S114133
5,1/4-5,3/4 ANCHA 14MM

F14,5 FLEXIL 6"-6.1/2

- -

F14,5 FLEXIL 5.1/4-5.3/4 S127146

F14,5 FLEXIL 5.3/4-6.1/4S140159

F14,5 FLEXIL 6.1/4-6.3/4 S152171

F14,5 FLEXIL 7"-7.1/4

F14,5 FLEXIL 8.1/2-8.3/4 S216222

AB 01319
AB 01422
AB 01627
AB 01932
AB 02538
AB 03244
AB 03851
AB 04457
AB 05164
AB 05770
AB 06476
AB 07083

F14,5 FLEXIL 1/2-3/4
F14,5 FLEXIL 5/8-7/8 S1622
 F14,5 FLEXIL 3/4-1.1/16 S1927
F14,5 FLEXIL 3/4-1.1/4
F14,5 FLEXIL 1"-1.1/2
F14,5 FLEXIL 1.1/4-1.3/4
F14,5 FLEXIL 1.1/2-2"
F14,5 FLEXIL 1.3/4-2.1/4
F14,5 FLEXIL 2"-2.1/2
F14,5 FLEXIL 2.1/4-2.3/4
F14,5 FLEXIL 2.1/2-3"  S5776
2.3/4 X 3.1/4 S6483

ABCN 16-25

ABCN 25-40

ABCN 40-60

ABCN 60-80

ABCN 100-120

ABCN 80-100

ABCN 20-32 

ABCN 32-50

ABCN 50-70

ABCN 70-90

ABCN 12-20

ABCN 90-110

16X25MM 12MM (14-22)

25X40MM 12MM (2538)

40X60MM 12MM (4457)

60X80MM 12MM (7083)

90X100MM 120MM (114121)

80X010MM 12MM (8395)

20X32MM 12MM (2232)

32X50MM 12MM (3851)

50X70MM 12MM (5770)

70X90MM 12MM (7689)

12X20MM 12MM (1319)

90X110MM 12MM (101108)3

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ABRAZADERA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

ABG 32
ABG 35
ABG 38
ABG 43
ABG 45

ABG 05
ABG 06
ABG 08
ABG 10
ABG 12
ABG 14
ABG 16
ABG 18
ABG 20
ABG 22
ABG 25
ABG 28

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS

CONEXION MMESPIRALES  CONEXION MMESPIRALES  CONEXION MMABRAZADERA 
TUCHO CARBONO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ABRR 02025

ABRR 06169

ABRR 099107

ABRR 03540

ABRR 07381

ABRR 111123 

ABRR 04856

ABRR 08694 

ABRR 130142 

ABRR 149161

ABRR 213225

ABRR 02932

ABRR 06775

ABRR 105117

ABRR 03947

ABRR 07987

ABRR 124136

ABRR 05462

ABRR 092100

ABRR 143155 

ABRR 162174

CONEXION MMESPIRALES  CONEXION MMESPIRALES  CONEXION MMABRAZADERA REFORZADO

ABTV 02628

ABTV 06467

ABTV 03235

ABTV 07479

ABTV 03841

ABTV 08691

ABTV 04346

ABTV 098103

ABTV 02123

ABTV 05659

ABTV 01921

ABTV 04851

ABTV 110118

ABTV 122130

ABTV 140148

ABTV 162174

ABTV 188200

ABTV 214226

ABTV 02931

ABTV 06873

ABTV 03639

ABTV 08085

ABTV 04043

ABTV 09297 

ABTV 01719

ABTV 04447

ABTV 104112

ABTV 02325

ABTV 06063

ABTV 02022 

ABTV 05255

ABTV 113121

ABTV 131139

ABTV 149161

ABTV 175187

ABTV 201213

ABTV 227-239

ABRAZ.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TCER 077

TCER 081,8

TCER 092

TCER 103

TCER 130

TCER 06580

TCER 080110

TCER 077

TCER 085

TCER 097

TCER 121

TCER 146

TCER 08530

TCER 105130

CONEXION MMESPIRALES  CONEXION MMESPIRALES  CONEXION MM
INTERC ULER

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ABTU 45

ABTU 51

ABTU 57

ABTU 32

ABTU 70

ABTU 38

ABTU 48

ABTU 54

ABTU 64

ABTU 35

ABTU 80

ABTU 42

ABRAZ.  INTERCULER  77MM 1439822SCANIA

ABRAZ. 20X 25 MM  KM 3/4"

ABRAZ. 2.3/8-2.3/4

ABRAZ. 99 X 107 MM

ABRAZ. 35 X 40 MM

ABRAZ. 2.7/8-3.1/4 KV 3"

ABRAZ. 4.3/8-5

ABRAZ. 48 X 56 MM KM 1.1/2

ABRAZ. 3.3/8-3.3/4

ABRAZ. 5.1/8-5.5/8 USA KM125

ABRAZ. 5-7/8-6-3/8

ABRAZ. 8.3/8-8.7/8

ABRAZ. 29 X 32 MM  KM 1"

ABRAZ. 2.5/8-3 KM 2.1/2

ABRAZ. 4.1/4-4.3/4 P/ KM 100

ABRAZ. 1.1/2 - 1.7/8

ABRAZ. 3.1/8-3.3/8 KM 3"

ABRAZ. 4.7/8-5.3/8

ABRAZ. 2.1/8-2.1/2 KM2

ABRAZ. 92 X 100

ABRAZ. 143 X 155 MM

ABRAZ. 6.3/8-6.7/8

CONEX ION MM

CONEXION MM

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

KIT KSC ABRAZADERA SUPRENS- ACRO CARBONO

KIT ABRAZADERA 



MANGUERAS



GUÍA DE PRODUCTOS

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

ATOXICA

CÓDIGO
1”
1.1/4”
1.1/2”
2”
6”

MEDIDA
KAT 025
KAT 032
KAT 038
KAT 050
KAT 150

SUCCION

CÓDIGO
KM 019
KM 025
KM 032
KM 038
KM 050
KM 065
KM 075
KM 100
KM 125
KM 150

MEDIDA
3/4”
1”
1” 1/4”
1” 1/2”
2”
2” 1/2”
3”
4”
5”
6”

CÓDIGO
KVR 38
KVR 050
KVR 065
KVR 075
KVR 100
KVR 125
KVR 150
TKVR 300

MEDIDA
1.1/2”
2”
2 1/2”
3”
4”
5”
6”
12”

CÓDIGO
5/8”
3/8”
1/2”
19mm
25mm

MEDIDA
MAX 0010
MAX 006
MAX 008
MAX 19MM
MAX25MM

C/ALAMBRE

C/ALAMBRE
C/ALAMBRE

NOTA

NARANJA

CÓDIGO
KP 100
KP 125
KP 150
KP 200
KP 250

MEDIDA
4”
5”
6”
8”
10”

NEGRO

CÓDIGO
1.1/4”
1.1/2”
2”

MEDIDA
KMN 032
KMN 038
KMN 050

METALICO

CÓDIGO
2.1/2”
MEDIDA

KEV 065

3”KE 075

LEVE VERDE

CÓDIGO
1”
1.1/2”
2”

MEDIDA
KE 025
KE 038
KE 050

TUBO FLEX PVC

CÓDIGO
KV 019
KV 025
KV 032
KV 038
KV 050
KV 065
KV 075
KV 100
KV 125
KV 150
KV 200
KV 250

MEDIDA
3/4”
1”
1.1/4”
1.1/2”
2”
2.1/2”
3”
4”
5”
6”
8”
10”

MANGUERA ATOXICA 

3”KEV 075

GUÍA DE PRODUCTOS

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

1/2”
5/8”
3/4”
1”

MEDIDA
AGN700-08
AGN700-10
AGN700-12
AGN700-16

CÓDIGO
5./16”
1/2”

MEDIDA
AGN 450-05
AGN 450-08

CÓDIGO MEDIDA COLOR
ML 1000N 1/2” - 2500PSI NEGRO/AZUL

MARTILLETE

CÓDIGO MEDIDA COLOR
ML 1200 3/4” - 600PSI AMARILLO

CÓDIGO
ML 1000 1/2” - 3000PSI

MEDIDA COLOR
AZUL

CÓDIGO
KMF 038

MEDIDA
1.1/2”

TUBO FLEX PVC

CÓDIGO
1.1/2”
2”

MEDIDA
KEL 38
KEL 50

CÓDIGO
1/4”
5/16”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
1”

MEDIDA
AG700 04
AG700 05
AG700 06
AG700 08
AG700 10
AG700 12
AG700 16

CÓDIGO
5/16”
3/8”
1/2”
3/4”

MEDIDA
AG450-05
AG450-06
AG450-08
AG450-12

CONEXION MM

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ISMP
ISMP

PETROLEO 1,1/2X50MTS
PETROLEO 2"X50MTS

GRAFITE CONCRETO

DIGO
5”
MEDIDAÓ

MANGUERA LAVADERO

MANGUERA LAVADERO

MANGUERA PULVERIZADORA

MANGUERA PULVERIZADORA

MANGUERA PULVERIZADORA

MANGUERA PULVERIZADORA

MANGUERA LAVADERO

 FINO 1/2" 2500PSI
MEDIDA

ML 1000AZ



CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS

OLEO/GRAXA

CÓDIGO
1/4”
5/16”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8”
1”

MEDIDA
GOGEC-04
GOGEC-05
GOGEC-06
GOGEC-08
GOGEC-10
GOGEC-12
GOGEC-14
GOGEC-16

CÓDIGO
CAM. 02
CAM. 03
CAM. 04
CAM. 05
CAM. 06
CAM. 07
CAM. 08
CAM. 09
CAM. 10
CAM. 12

MEDIDA
2mmX1,5
3mmX1,5
4mmX1,5
5mmX2,5
6mmX2,5
7mmX2,5
8mmX2,5
9mmX2,5
10mmX2,5
12mmX2,5

CRISTAL

CÓDIGO
MC 0310
MC 0320
MC 0410
MC 0510
MC 0520
MC 0610
MC 0615
MC 0620
MC 0810
MC 0815
MC 0820
MC 1015
MC 1020
MC 1215
MC 1220
MC 1230
MC 1420
MC 1620
MC 1630
MC 3330

MEDIDA
3/16X1.0mm
3/16X2.0mm
1/4X1.0mm
1/4X2.0mm
5/16X1.5mm
5/16X2.0mm
3/8X1.0mm
3/8X1.5mm
1/2x1.0mm
1/2X1.5mm
1/2X2.0mm
5/8X1.5mm
5/8X2.0mm
3/4X1.5mm
3/4X2.0mm
3/4X3.0mm
7/8X2.0mm
1x2.0mm
1x3.0mm
1.1/4x3mm

LONADA

CÓDIGO
COMB. 03
COMB. 04
COMB. 05
COMB. 06
COMB. 07
COMB. 08
COMB. 09
COMB. 10
COMB. 12
COMB. 16

MEDIDA
3mm
4mm
5mm
6mm
7mm
8mm
9mm
10mm
12mm
16mm

CÓDIGO MEDIDA
3mmX2.0
4mmX2.0
5mmX1,5
6mmX2,5
7mmX2.5
8mmX2,5
9mmX0.3

COMBA.SN. 03
COMBA.SN. 04
COMBA.SN. 05
COMBA.SN. 06
COMBA.SN. 07
COMBA.SN. 08
COMBA.SN. 09

OIL/FUEL

CÓDIGO
1/4”
5/16”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8”
1”

MEDIDA
GOG 04
GOG 05
GOG 06
GOG 08
GOG 10
GOG 12
GOG 14
GOG 16

GAS 

CÓDIGO
MG 06

MEDIDA
3/8”

CÓDIGO
MT 04250
MT 05250
MT 06250
MT 08250
MT 12250
MT 16250
MT 20250
MT 24150
MT 50250

MEDIDA
PT250X1/4”
PT250X5/16”
PT250X3/8”
PT250X1/2”
PT250X3/4”
PT250X1”
PT250X1.1/4”
PT150X1.1/2”
PT150X2”

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

GUÍA DE PRODUCTOS

5/16”
3/8”

MEDIDA
PT500-05
PT500-06

CÓDIGO
MJE 012
MJE 08
MJE 16

MEDIDA
3/4”
1/2”
1”

CÓDIGO
MJ 08
MJ 12
MJ 16

1/2”
3/4”
1”

MEDIDA

CÓDIGO

MJP 08N
MJP 08V
MJP 12A

MEDIDA
1/2”
1/2”
1/2”
1/2”
3/4”
3/4”

COLOR
AMARILLO
AZUL
NARANJA
VERDE
AMARILLO
NARANJA

CÓDIGO
AA 04
AA 05
AA 06
AA 08
AA 10
AA 12
AA 16
AA 32
AA 38
AA 50

PT300 1/4”
PT300 5/16”
PT300 3/8”
PT300 1/2”
PT300 5/8”
PT300 3/4”
PT300 1”
PT200 1 1/4”
PT150 1.1/2”
PT200 2”

MEDIDA

CÓDIGO
3/8”
5/16”

MEDIDA
PT 300 3/8
PT 300 5/16

14,5”
15.5X5,2”

MEDIDA
MGLE 14,5
MGLE 15,5

CÓDIGO
5/16
MEDIDA

MSD 05

MEDIDA
1/4”MLJC-600

MANGUERA JARDÍN 

MANGUERA JARDÍN 

MANGUERA JARDÍN 

MANGUERA SOLDA DUPLA



GUÍA DE PRODUCTOS

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

INCENDIO

CÓDIGO
1.1/2”
1.1/2”
1.1/2”

MEDIDA
IN 00024820
IN 00044820
IN 00204825

S/TERMINAL
C/TERMINAL
C/TERMINAL

NOTA

TUBO NAYLON BLANCO

CÓDIGO
1/2”
4mm
8mm

MEDIDA
DNFB 08
DNFB-04MM
DNFB-08MM

8/6”
1/8”
3/16”
1/4”
4X2”
3/8”
6/4”
1/2”
8X6”
5/8”
10/7”
11/8”
12/9”
16/12”

MEDIDA
DNF PA 12
DNF-02
DNF-03
DNF-04
DNF-4/2
DNF-06
DNF-6/4
DNF-08
DNF-8/6
DNF-10
DNF-10/7
DNF-11/8
DNF-12/9
DNF-16/12

CÓDIGO
5X1mm
10X7mm
12X9mm
16X12mm
4X2,4mm
6X4mm
8X6mm

MEDIDA
DNEF-03
DNEF-10/7
DNEF-12/9
DNEF-16/12
DNEF-4/2
DNEF-6/4
DNEF-8/6

2”
3”
4”

MEDIDA
FLAT-050
FLAT-075
FLAT-100

1”
1.1/2”
1.1/2”
2”
2”
2.1/2”
2.1/2”
3”
3”
4”
6”
12”

MEDIDA
CDF 025
CDF 038
CDF 038N
CDF 050
CDF 050K
CDF 065
CDF 065N
CDF 075
CDF 075K
CDF 100
CDF 150
CDF 250

FRIGORIFICA

CÓDIGO
3/4”
3/4”
1”

DESCRIPCIÓN
MFRI 12
MFRI-012H
MFRI-016H

CÓDIGO
200mmX2mmX50mts

DESCRIPCIÓN
CORT-01
CORT-02 300mmX3mmX50mts

ELECTRONICA

CÓDIGO
6mm
7mm
8mm

MEDIDA
IJ-06
IJ-07
IJ-08

CORTINA FRIGORIFICA

GUÍA DE PRODUCTOS

CENTRO DE LAS MANGUERAS S.R.L.

CÓDIGO
32
32
38
38
38
45
45
45
45
45
50
50
50
32
38
38
32
32
38
38
57
63.5
45
45
45
50
25
25
25
25
63.5
63.5
76
76
25
32
57
57
29
29
29
29
29
35
35
35
35
35

DIAM.
YA 5-20
YA 7-20
YA 11-20
YA 13-20
YA 15-20
YA 18-20
YA 20-20
YA 22-20
YA 23-20
YA 24-20
YA 26-20
YA 28-20
YA 29-20
YA 31-20
YA 32-20
YA 34-20
YA 38-20
YA 39-20
YA 41-20
YA 43-20
YA 45-20
YA 49-20
YA 50-20
YA 51-20
YA 53-20
YA 56-20
YA 59-20
YA 61-20
YA 63-20
YA 65-20
YA 83-20
YA 85-20
YA 89-20
YA 91-20
YA 101-20
YA 104-20
YA 107-20
YA 110-20
YA 115-20
YA 117-20
YA 119-20
YA 121-20
YA 123-20
YA 127-20
YA 129-20
YA 131-20
YA 133-20
YA 135-20

300
440
310
400
500
300
400
480
600
750
380
480
600
520
310
440
560
610
585
760
480
480
510
560
710
710
780
300
400
500
560
710
560
710
610
710
610
760
310
410
510
610
710
310
410
510
610
710

LAR.
1 1/4X12”

1 1/4X17 1/2”

1 1/2X12”

1 1/2X16”

1 1/2X20”

1 3/4X12”

1 3/4X16”

1 3/4X19”

1 3/4X21”

1 3/4X29 1/2”

2X15”

2X19”

2X24”

1/2X20 3/4”

3/4X12”

2X17 1/2”

1 1/4X22”

1 1/4X21”

1 1/2X23”

1 1/2X30”

2 1/4X19”

2 1/2X19”

1 3/4X20”

1 3/4X22”

1 3/4X28”

2X28”

1X30 3/4”

1X12”

1X16”

1X20”

2 1/2X22”

2 1/2X28”

3X22”

3X28”

1X24”

1 1/4X28”

2 1/4X24”

2 1/4X30”

2 1/8X12”

1 1/8X16”

1 1/8X20”

1 1/8X24”

1 1/8X28”

1 3/8X12”

1 3/8X16”

1 3/8X20”

1 3/8X24”

1 3/8X28”

PULG.

DIÁM
YA 90-1198
YA 90-1200
YA 90-1201
YA 90-1202
YA 90-1203
YA 90-1204
YA 90-1205
YA 90-1206
YA 90-1207
YA 90-1851
YA 90-1852
YA 90-1853
YA 90-1854
YA 90-1914
YA 90-4534
YA 90-4535
YA 90-4536
YA 90-4537
YA 90-4538
YA 90-4539
YA 90-4540
YA 90-4541

30
38
45
50
55
60
65
70
75
13
16
19
25
22
8
10
13
10
19
22
25
32

CÓDIGO

CODOS

AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE
AGUA-AIRE

CÓDIGO
YA 04-01
YA 04-07
YA 04-08
YA 04-10
YA 04-13
YA 04-47
YA 54-04

MEDIDA

7,0  MM YACO

13,0 MM  YACO

Rango de temperatura: -40ºC a +93ºC

1/4”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
1”

MEDIDA

1/4”
5/16”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
1”

MEDIDA
MTG 04
MTG 05
MTG 06
MTG 08
MTG 10
MTG 12
MTG 16

OLEO 
GATES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MANGUERA RADIADOR MANGUERA MTG

MANGUERA MTGT
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